
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 5. 12. 2014 

 
PID: MFCR4XPBCW 
Č. j.: MF-40349/2014/45-4501-18 
 
Počet listů: 2 
Přílohy: 0 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – VII. 
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Obnovení silnice III/2565 Most – 
Mariánské Radčice“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, 
zveřejněná ve VVZ  dne 17.10.2014, pod Evidenčním číslem VZ 493848. 
 

Zadavatel dne 01.12.2014 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu  
s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

Dotaz č. 1: 
 
V Průvodní zprávě se v odstavci 5.2 uvádí: „Veškeré práce na zařízeních UNIPETROL a.s. 
musí být předem projednány s majitelem zařízení  práce musejí provádět zhotovitelské firmy 
odsouhlasené fy UNIPETROL a.s.“ Žádáme zadavatele o poskytnutí seznamu firem 
odsouhlasených UNIPETROL a.s. Dále se ptáme, zda je tento požadavek také u prací na 
zařízeních Czech Coal services a.s.? 

Odpověď: 

1) Přeložka kabelové trasy 6kV ve správě UNIPETROL RPA, s.r.o. musí být provedena 
společností KABEEX, s.r.o. (IČO 63144743) 

 
2) Dodavatel elektronické výbavy systému včasného varování a vyrozumění (SVV) není 

striktně požadován, přesto společnost Unipetrol Services, s.r.o. doporučuje realizací 
těchto prací pověřit společnost ELTODO, a.s. (IČO 45274517) nebo Daniela Šárovce 



  Strana 2 

(IČO 75183196), kteří mají s údržbou tohoto zařízení bohaté zkušenosti. Realizované 
úpravy musí být kompatibilní se stávajícím systémem SVV VOX (dříve VISO). V rámci 
realizace budou práce na daném zařízení koordinovány se zástupcem společnosti 
Unipetrol Services, s.r.o. p. Romanem Hamplem (tel: 736-233001) 

 
3) Pro přeložku sdělovacího kabelu není požadován konkrétní dodavatel. V rámci realizace 

budou práce na daném zařízení koordinovány se zástupcem společnosti Unipetrol 
Services, s.r.o. p. Romanem Hamplem (tel: 736-233001). 

 
K CZECH COAL SERVICES: 
Požadována je pouze koordinace se zástupci vlastníka zařízení, nikoliv konkrétní dodavatel. 
 
 
 


		2014-12-05T15:20:32+0100
	Ing. Radmila Musilová




